
OPUBLIKOWANO
w Dz. Un. Woj. ŚWięt.

Nr .•••:: •••.••..•• poz. .;f.5..J.dJ.
z .J??:.gr..lcf?!.fr.UCHWALA Nr VIII/47/2015

RADY GMINY SOBKÓW
z dnia 29 kwietnia 2015 roku

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania
i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Sobków

oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 20l3r., poz.594 ze zmianami) oraz art. 9a
ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. Nr 180,
poz. 1493 z późno zm.) Rada Gminy Sobków uchwala, co następuje:

~l.
W załączniku do Uchwały Nr V/38/20ll Rady Gminy w Sobkowie z dnia 7 marca 2011 roku
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu
Interdyscyplinarnego w Gminie Sobków oraz szczegółowych warunków jego
funkcjonowania, wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmienia się S5 który otrzymuje nowe brzmienie:
"Cele Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego

1. Zadaniem zespołu interdyscyplinarnego jest integrowanie i koordynowanie działań
podmiotów oraz specjalistów w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie,
w szczególności przez:
1) diagnozowanie problemu przemocy w rodzinie,
2) podejmowanie działań w środowisku zagrożonym przemocą w rodzinie mających

na celu przeciwdziałanie temu zjawisku,
3) inicjowanie interwencji w środowisku dotkniętym przemocą w rodzinie,
4) rozpowszechnianie informacji o instytucjach, osobach i możliwościach udzielenia

pomocy w środowisku lokalnym,
5) inicjowanie działań w stosunku do osób stosujących przemoc w rodzinie."

2. Uchyla się w S9 ust. 2 pkt. b)
~ 2.

Pozostałe zapisy Uchwały nie ulegają zmianie.

~3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków.

~ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

PRZEV\~OD ICZACY
RADY GMI 'SOBKOW

Rysza,; ębiriski



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr VIII/47/2015 Rady Gminy Sobków z dnia 29 kwietnia 2015 roku.

Zmiana dotyczy zapisu S5 załącznika do Uchwały Nr V/38/2011 Rady Gminy w Sobkowie
z dnia 7 marca 2011 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków
Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Sobków oraz szczegółowych warunków
jego funkcjonowania, dostosowując cele Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do
wskazanych wart. 9b ust. 2 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie.
Uchylenie w S9 ust. 2 pkt. b) w/w uchwały dotyczy załącznika, który stanowi formularz
zgody osoby, której sprawa dotyczy na podejmowanie przez zespół interdyscyplinarny
dzialań oraz przetwarzanie danych osobowych. Zgodnie z art. 9c ust. l oraz 9d ust. l ustawy
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie, członkowie zespołu interdyscyplinarnego oraz grup
roboczych mogą przetwarzać dane osobowe osób dotkniętych przemocą w rodzinie i osób
stosujących przemoc w rodzinie w zakresie niezbędnym do realizacji zadań. Podejmowanie
interwencji w środowisku wobec rodziny dotkniętej przemocą odbywającej się w oparciu
o procedurę "Niebieskie Karty" nie wymaga zgody osoby dotkniętej przemocą w rodzinie.
W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.


	00000001
	00000002

